
大潟村あきたこまちグルテンフリー習慣　アラビアータ 140g ― ― ― ― ― ― ―

やま磯　減塩朝めし海苔味カップ27品目不使用
８切３２枚 － － － － － － －

エスビー　カレーの王子さまレトルト
（アレルギー特定原材料等２７品目不使用） ７０g － － － － － － －

エスビー　カレーの王子さまレトルト
７０g － － － － － － －

エスビー　カレーのお姫さまレトルト
７０g － － － － － － －

エスビー　ハヤシの王子さまレトルト
７０g － － － － － － －

ハウス食品　１歳からのやさしい野菜カレー ５０g×２袋 － － － － － － －

永谷園　アンパンマンミニパックハヤシポーク ５０g×２ － － － － － － －

エー・ラベル　あたためなくてもおいしいカレー甘口　5年
保存

２１０g － － － － － － －

エスビー　スープの王子さま顆粒
（アレルギー特定原材料等２７品目不使用） ６０g － － － － － － －

永谷園　アンパンマンミニパック野菜あんかけ丼 ５０g×２ － － － － － － －

卵 小麦乳 そば ピーナッツ えび かに商品画像 商品名 規格名
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卵 小麦乳 そば ピーナッツ えび かに商品画像 商品名 規格名

カクサ　潮の華　　いわしふりかけ ２５ｇ － － － － － － －

永谷園　　Ａ－Ｌａｂｅｌふりかけ　　さけ ３０ｇ － － － － － － －

永谷園　　Ａ－Ｌａｂｅｌ　　ふりかけおかか ３０ｇ － － － － － － －

あきたこまち生産者協会　グルテンフリー習慣　スパゲ
ティ

９０ｇ ― ― ― ― ― ― ―

あきたこまち生産者協会　グルテンフリー習慣リングイネ ９０ｇ ― ― ― ― ― ― ―

あきたこまち生産者協会　グルテンフリー習慣　マカロニ １５０ｇ ― ― ― ― ― ― ―

あきたこまちグルテンフリー習慣　フジッリ １５０ｇ ― ― ― ― ― ― ―

ケンミン　ライスパスタ ２５０ｇ － － － － － － －

自然芋そば　三穀めん １８０ｇ － － － － － － －

ケンミン　フォー １４０ｇ － － － － － － －

マギー　特定原料等２8品目不使用無添加ブイヨン ７本 － － － － － － －

本品製造工場では、７品目アレルギーを含む製品を製造

していますので、アレルギーの方はご注意ください。
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卵 小麦乳 そば ピーナッツ えび かに商品画像 商品名 規格名

小麦を使わない丸大豆しょうゆ ５００㎖ － － － － － － －

旨味しょうゆ　さしすせそ ５００㎖ － － － － － － －

シマヤ　無添加おだしかつお ３０ｇ － － － － － － －

ＳＳＫ　アレルギー特定原材料７品目不使用　ごまクリー
ミードレッシング

３００㎖ － － － － － － －

四穀つゆ ３００㎖ － － － － － － －

オタフク　一歳からのノンエッグマヨ ２１０g － － － － － － －

オタフク　１歳からのお好みソース ２００g － － － － － － －

オタフク　１歳からのケチャップソース ２００g － － － － － － －

熊本製粉　お徳用　熊本製粉の新　米粉 ６００g ― ― ― ― ― ― ―

熊本製粉　熊本製粉の新・米粉 ３００g ― ― ― ― ― ― ―

共立　米の粉 ２８０g ― ― ― ― ― ― ―
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卵 小麦乳 そば ピーナッツ えび かに商品画像 商品名 規格名

熊本製粉　グルテンフリー　　　お好み焼き粉 ２００g ― ― ― ― ― ― ―

熊本製粉　グルテンフリー　玄米粉 ３００g ― ― ― ― ― ― ―

熊本製粉　グルテンフリー　　天ぷら粉 ２００g ― ― ― ― ― ― ―

オタフク　お好みたこ焼素２人前７大アレルゲン不使用 ２１０g － － － － － － －

オタフク　１歳からのお好み焼米粉 ２００g － － － － － － －

辻安全食品　こめ粉マジック １㎏ － － － － － － －

タイナイ　新潟産　米パン粉 １２０g － － － － － － －

みたけ　お米で作った　からあげ粉 １００g － － － － － － －

共立　米粉のホットケーキミックス ２００g

― ― ― ― ― ― ―

熊本製粉　グルテンフリー　パンミックス ８０g ― ― ― ― ― ― ―

マルコメ　辻口博啓監修糖質オフスイーツ粉 ２００g ― ― ― ― ― ― ―

本品製造工場では、小麦、卵、乳成分を含む製品を製造

していますので、アレルギーの方はご注意ください。
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卵 小麦乳 そば ピーナッツ えび かに商品画像 商品名 規格名

熊本製粉　グルテンフリーケーキミックス　プレーン ８０g － － － － － － －

熊本製粉　グルテンフリーケーキミックス　ココア ８０g ― ― ― ― ― ― ―

波里　お米の粉で作ったミックス粉菓子料理用 ５００g － － － － － － －

熊本製粉　グルテンフリー　ホットケーキミックス ３００g － － － － － － －

中野産業　ホワイトソルガム　ミックス粉 ３００g － － － － － － －

大豆粉と米粉のパンケーキミックス ２００g － － － － － － －

尾西　尾西のライスクッキー ８枚 － － － － － － －

尾西　尾西のライスクッキー　いちご味 ８枚 － － － － － － －

ニッコー　アレルゲンフリー　ダークチョコレート ６０g － － － － － － －

キューピー　Ｓ－２おやさいぼーる　かぼちゃ ３ｐ － － － － － － －

キューピー　Ｓ－１おやさいぼーる　さつまいも ３ｐ － － － － － － －
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卵 小麦乳 そば ピーナッツ えび かに商品画像 商品名 規格名

キューピー　おやさいぼーる　とうもろこし ３Ｇ×３ｐ － － － － － － －

キューピー　野菜入りソフトおせんべい ２０g － － － － － － －

アサヒ　ＧＲＥＥＮ　ＣＡＬＰＩＳ ３７０㎖ ― ― ― ― ― ― ―

本品製造工場では、落花生を含む製品を製造しています

ので、アレルギーの方はご注意ください。

6 2021年12月時点の商品情報です


	アレルギー配慮商品一覧表（常温）

